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E nderuar,

Pranoni raportin financiar t& shpenzimeve janar-shtaor 2022 pér kategorité ekonomike:
o Paga dhe shtesa
e Mallra dhe shérbime
e Shpenzime komunale
e Subvencione dhe transfere
e Shpenzime kapitale

Me respekt!




RAPORT! FINANCIAR | SHPENZIMEVE JANAR - SHTATOR 2022

PLANIFIKIMI [ THV 2022 980,730.00
REALIZIMI 980,730.00
% 100.00

Tejkalimi | THV 2022

ALOKIMI SHPENZIMI

JANAR SHTATOR 2022 10 21 22 TOTALI 10 21 22 TOTALI
PAGA DHE MEDITIE 2,979,708.21 21,414.68 3,001,122.89 2,979,708.21 - - 2,979,708.21 | 100.00
MALLRA DHE SHERBIME 1,187,050.00 96,799.00 133,541.80 1,417,390.80 834,618.84 3,891.61 838,510.45 | 59.16
SHPENZIME KOMUNALE 280,675.00 280,675.00 174,610.45 174,610.45 | 62.21
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 275,000.00 575,000.00 177,394.60 1,027,394.60 230,926.65 434,096.70 89,181.00 754,20435 | 73.41
SHPENZIME KAPITALE 4,851,714.00 90,607.00 57,993.85 5,000,314.85 1,178,355.91 26,149.40 47,418.85 1,251,824.16 | 25.04
TOTALN: 9,574,147.21 | 783,820.68 368,930.25 | 10,726,898.14 | 5,398,220.06 464,137.71 | 136,599.85 | 5,998,957.62 | 55.92
DONACIONET

2,357.74 1,470.00
TOTALL 10,728,255.88 6,000,427.62

55.93




REALIZINMI | THV JANAR - SHTATOR 2022

DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA 316,790.53

SEKTORI | TATIMIT NE PRONE 339,251.38

PAGESA NGA SIGURIMI | TENDERIT 11,491.30

DREJTORIA E ADMINISTRATES SE

PERGJITHESHME 20,219.00

QERDHJA 8,758.00

SHKOLLA E MESME 61,284.00

DREJTORIA E KATASTRIT 37,241.83
SHENDETESI 20,042.80

KULTURA

DREJTORIA E URBANIZMIT 118,495.96

PLANIFIKIMI MJEDISOR 3,206.40

TE HYRAT TOTAL

36,761.20,

GJOBAT DHE DENIMET 90,607.00
TE HYRAT TOTAL: THV+GJOBAT DHE DENIMET 1,027,388.20
TE ALOKUARA 908,730.00

TEJKALIM | TE HYRAVE

118,658.20




JANAR SHTATOR 2022

PAGA DHE MEDITIE ALOKIMI TOTALl

PAGA DHE MEDITIE 10 21 SHPENZIMI
ZYRA E KRYETARIT 63,877.07 63,877.07 63,877.07
AUDITIMI | BRENDSHEM 11,842.05 11,842.05 11,842.05
ADMINISTRATA KOMUNALE 100,194.60 100,194.60 100,194.60
INSPEKCIONI 39,288.03 39,288.03 39,288.03
PROKURIMI 21,889.59 21,889.59 21,889.59
ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 59,776.92 59,776.92 59,776.92
BUXHET! 74,313.06 74,313.06 74,313.06
DSHPE 50,954.51 50,954.51 50,954.51
INFRASTRUKTURA 35,745.36 35,745.36 35,745.36
ZYRA LOKALE PER

KOMUNITETE 32,884.97 32,884.97 32,884.97
BUJQESIA 19,639.46 19,639.46 19,639.46
SHERBIMET KADASTRALE 23,768.88 23,768.88 23,768.88
URBANIZMI 29,662.05 29,662.05 29,662.05
PLANIFIKIME MJEDISOR 34,712.73 34,712.73 34,712.73
DKRS 37,929.52 37,929.52 37,929.52
ADMINISTRATAE

SHENDETESISE 16,821.23 16,821.23 16,821.23
KUJDESI PRIMAR

SHENDETESOR 628,549.84 4,414.68 632,964.52 628,549.84
SHERBIMET SOCIALE 44,683.83 44,683.83 44,683.83
ADMINISTRATA E ARSIMIT 34,601.76 34,601.76 34,601.76
QERDHIA 51,255.45 51,255.45 51,255.45
ARSIMI 1 FILLOR 1,200,745.18 1,200,745.18 ; 1,200,745.18
ARSIMI | MESEM 366,562.04 | 17,000.00 383,562.04 366,562.04
TOTALL: 2,979,698.13 | 21,414.68 3,001,112.81 2,979,698.13

98.29




JANAR SHTATOR 2022

MALLRA DHE SHERBIME ALOKIMI SHPENZIMI

10 21 22 TOTALI 10 21 22 TOTALI
ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 2,228.20 2,228.20
ADMINISTRATA KOMUNALE 150,000.00 | 18,868.00 168,868.00 86,673.31 86,673.31
PROKURIMI 1,000.00 1,000.00 -
ZYRA E KUVENDITKOMUNAL 8,000.00 8,000.60 6,987.50 6,987.50
BUXHETI 10,000.00 7,000.00 17,000.00 3,403.04 3,403.04
DSHPE 300,000.00 | 17,000.00 317,000.00 270,000.00 270,000.00
INFRASTRUKTURA 80,000.00 | 20,000.00 106,000.00 20,000.00 3,891.61 83,891.61
ZYRA LOKALE PER
KOMUNITETE 4,500.00 4,500.00 -
URBANIZMI 50,734.73 50,734.73 -
PLANIFIKIMI MJEDISOR 146,069.00 [ 33,931.00 81,145.57 261,145.57 61,253.00 61,253.00
DKRS 51,789.00 1,661.50 53,450.50 10,463.34 10,463.34
KUJDESI PRIMAR
SHENDETESOR 134,500.00 134,500.00 91,932.31 91,932.31
ADMINISTRATA E ARSIMIT 156,192.00 156,192.00 156,192.00 156,192.00
QERDHJA 10,000.00 10,000.00 4,148.89 4,148.89
ARSIMI | FILLOR 100,000.00 100,000.00 58,337.25 58,337.25
ARSIMI | MESEM 25,000.00 25,000.00 3,000.00 3,000.00
ARSIMI | FILLOR DONACION 1,500.00 1,500.00 1,470.00 1,470.00
TOTALL 1,187,050.00 | 96,799.00 133,541.80 1,417,390.80 834,618.84 3,891.61 838,510.45

59.16




JANAR SHTATOR 2022

SHPENZIME KOMUNALE |ALOKIMI SHPENZIMI
ADMINISTRATA KOMUNALE
10,000.00 5,151.85
DSHPE INFRASTR.RRUGORE 157,175.00 | 88,394.93
PLANIFIKIMI MIEDISOR 45,000.00 | 40,407.77
SHERBIMET E SHENDETESISE
PRIMARE 29,500.00 | 18,934.60
ARSIMI PARASHKOLLOR
QERDHIA 5,000.00 3,244.57
ARSIMIFILLOR 16,700.00 7,582.84
ARSIMI | MESEM 17,300.00 | 10,893.89
TOTALI: 280,675.00 | 174,610.45
62.21
JANAR SHTATOR 2022 ALOKIMI SHPENZIMI
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10 21 22 TOTALI 10 21 22 TOTAL
ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 20,000.00 7,700.00 8,550.00 16,250.00
DSHPE INFRASTR.RRUGORE 5,000.00 | 295,000.00 300,000.00 5,000.00 | 236,832.70 241,832.70
BUIQESIA 50,000.00 | 100,000.00 27,394.60 177,394.60 28,791.65 26,380.00 55,171.65
DREJTORIA E SHENDETESISE 130,000.00 20,000.00 150,000.00 110,000.00 16,850.00 126,850.00
SHERBIMET SOCIALE 3,000.00 3,000.00 -
KULTURA 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00
DREJTORIA E ARSIMIT 80,000.00 | 102,000.00 150,000.00 332,000.00 79,435.00 | 100,484.00 | 89,181.00 269,100.00
TOTALI: 275,000.00 | 575,000.00 177,394.60 | 1,027,394.60 230,926.65 | 434,096.70 | 89,181.00 754,204.35

73.41




JANAR SHTATOR 2022 ALOKIMET SHPENZIMI
INVESTIMET KAPITALE 10 21 22 TOTAL 10 21 22 TOTALI
Paisje kompjuterike 50,000.00 50,000.00 43,869.90 - 43,869.90
Blerja e Inventarit 10,000.00 10,000.00 5,842.00 - 5,842.00
Ndrigimi Publik 50,000.00 50,000.00 - -
Shtruarja e rrugéve me zhavor 30,000.00 30,000.00 29,998.65 - 29,998.65
dertimy | objekteve dhe
renovimi i hapsirave per 429,8999.00
komunitetin 429,999.00 176,272.26 - 176,272.26
Ndertimi dhe mirembajtja e
10,000.00
stacioneve te gytetit 10,000.00 - -
Rregullimi dhe mirembajtja e
40,000.00
rrugeve ne Obilig 40,000.00 - -
Rregullimi i varrezave dhe
30,000.00
mirémbaijtia 30,000.00 - -
Digjitalizimi 1 rrugeve dhe objekte
200,000.00
publike Cbilig 200,000.00 - -
Rregullimi i kanalizimit né Obilig 150,000.00 150,000.00 136,689.37 i 136,689.37
Bashkfinancim 270,000.00 270,000.00 30,013.91 - 30,013.91
Asfaltimi i ,,Emm,...m. rurale dhe 631,715.00
trotuareve ne Obilig 10,575.00 642,290.00 206,603.78 - 206,603.78
Ndertimi i sheshit 200,000.00 200,000.00 - _
Ekspropriimi 210,000.00 506.00 210,506.00 210,000.00 - 210,000.00
mﬂmm.j_:.a_ i pargeve ne Komunen 70,000.00
e Obiligit 17,553.66 87,553.66 70,000.00 17,553.66 87,553.66
Furnizimi me kontinjera 10,000.C0 10,000.00 9,793.40 - 9,793.40
Koogjenerimi 2,000,000.00 2,000,000.00 79,548.38 - 79,548.38
Paisje mjeksore pér QKMF 30,000.00|  25,000.00 55,000.00 25,000.00 25,000.00
Blerja e veturave 40,000.00 40,000.00 - -
Renovimi | objekteve QKMF,AMF
QMF 5,000.00 1,149.40 1,149.40
Rregullimi i fushave sportive 75,000.00 75,000.00 75,000.00 - 75,000.00
Fusha m” .merm.m_a_mm kulturore 75,000.00
dhe arkitektonike 75,000.00 10,069.30 - 10,069.30
Ndertimi | Bibliotekes 29,865.19 29,865.19 - 29,865.19 29,865.19




Renovimi i shkollave dhe blerja e

. 150,000.00
paisjeve 50,101.00 200,101.00 56,464.76 - 56,464.76
Ndértimi i sallave t& edukatés
90,000.

fizike 000.00 10,000.00 100,000.00 38,190.20 - 38,190.20
T ESTIME LE PE

OTAL INVESTIME KAPITALE PER 4,851,714.00
VITIN: 2022 90,607.00 57,993.85 5,000,314.85 1,178,355.91 43,703.06 29,865.19 1,251,524.16

25.04




